ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВолосовскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  районА

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.04.2014 г.   № 01
 «О назначении публичных слушаний

по вопросу «Проектирования и строительства объекта

распределительный газопровод для газоснабжения

жилых домов по ул. Театральная и ул. Заводская

в пос. Кикерино Кикеринского сельского поселения
Волосовского района Ленинградской области»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести  25.04.2014 года публичные слушания  по вопросу «Проектирования и строительства объекта распределительный газопровод для газоснабжения жилых домов по ул. Театральная и ул. Заводская в пос. Кикерино Кикеринского сельского поселения Волосовского района Ленинградской области».

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации МО Кикеринское сельское поселение по адресу: п.Кикерино, ул. Андреевская, д. 14 Волосовского района Ленинградской области. Начало слушаний в 10.00 часов.

3. Местом предварительного ознакомления с материалами  слушаний определить кабинет главы администрации МО Кикеринское сельское поселение по адресу: п. Кикерино, ул. Андреевская, д. 14 Волосовского района Ленинградской области. (с 15.00 до 16.00 часов)

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области и на официальном сайте сети интернет.
Глава муниципального образования

Кикеринское сельское поселение                                                               Петрова Л.И.